
Stejnopis ě.

Darovací smlouva

č. DAH/81/03/000294/2020

kterou dle $ 2055 a misi. zákona č. 89-'2012 Slx. občansky zákoník, ve znění pozdějších 
předpisu, uzavřely níže uvedeného dne. měsíce a roku

Hlavni město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2;,2. 110 00 Praha I

! Č O:
DIČ:
bankovní >i n i ii11 >i

účtu:
{dále jen ..dárce")

a

Thumnyerova nemocnice1
se sídlem Pnjht^^kré^ídcňxki^OO/S^SČ^WMO

IČO;
DI( :

spojení;
číslo učtu:

(dále jen ..obdarovaný")

( lánek I.

I, Dárce touto smlouvou daruje obdarovanému finanční prostředky ve výši l OUO 000 KČ 
(slovy: jeden milion korun českých) na provoz a plnění účelu existence obdarovaného.

I. V souladu s § 45 odst. I zákona č. 1310000 Sb.< o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisu, tímto dárce potvrzuje, ze uzavřeni této smlouvy schválila Rada hl. m. Prahy 
usnesením č. 530 ze dne 19. 3. 2020.

Článek II.

Dárce se zavazuje převést finanční prostředky obdarovanému na jeho účet uvedeny v záhlaví 
léto smlouvy do 20 dnů po nabytí účinnosti léto smlouvy.

Článek III.

Obdarované dar prj|ímá a zavazuie se icj využil k účelu dle cl. I. odst. 1. této smlouvy a při 
využití daru dodržet podmínky stanovené piávnimi předpisy Iwropske unie pro oblast veřejné 
podpory \e smyslu ě) 107 a nás!. Smlouvy o fungováni Lvropske unie Obdarovaný je povinen 
strpět připadnou kontrolu dárce na základě zákona č. 3 2<)-'2í)tl I Sb.. o finanční kontrole ve



veřcjnť správě a o žíněně některých zákonu (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisu.

Článek IV.

). Vzájemná práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídi zákonem ě. 89/20I2 Sb., 
občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisu, a ostatními příslušnými právními 
předpisy České republiky * Tvropské unie.

1. Smluvní strany výslovné souhlasí šlím. aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CHS), vedené dárcem, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje 
o smluv nich stranách, číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text léto 
smlouw. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona c. 89/2012 Sb., obéansky zákoník, ve zněni 
pozdějších předpisu a uděluji svoleni k jejich užití a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoli 
dalších podmínek. Smluvní strany výslovně .sjednávají. 2e uveřejnění této smlouvy 
v registru smluv dle zákona č. 340-'2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajisti dárce.

2. /měny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného dodatku 
podepsaného oběma smluvními stranami.

3. ^ m I o u va se v v IkHo ui j e v $ c st i au to ri zov aný cli stej no p i sec h o d vo u s tra n ác h tex tu v českém 
jazyce. Všechny exempláře smlouvy mají stejnou právní platnost. Obdarovaný obdrží 
jeden stejnopis a dárce pět stejnopisů Autorizace se provede připojením otisku úředního 
razítka dárce.

4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího zveřejnění prostřednictvím registru smluv.

23. 93. 2020V Praze dneV Praze dne 2 “ *03* 3220


